DATA DA
ASSINATURA: 18/12/2025. CONTRATADO: M. H. CARDOSO

GONÇALVES - ME, CNPJ n.º 29.958.835/0001-30, com sede na Avenida
Conego Alteredo, S/N, Bom Jardim, Capinzal do
Norte/MA. REPRESENTANTE: Marcelo Henrique Cardoso Gonçalves.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.130.000,00 (um milhão e cento e trinta
mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01 -
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇAO - MDE; Projeto/Atividade:
10.361.0002.2006.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Natureza da Despesa: 3 -
OUTRAS DESPESAS CORRENTES- 3.3.90.30.00 - Material de